sumokėti už perduotas Prekes Sutarties 4 skyriuje nustatyta tvarka ir terminais; 

3.1.4. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje. 

4. Sutarties kaina, atsiskaitymo tvarka ir terminai 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

4.2. Sutarties kaina eurais: 

Sutarties kaina be PVM – 8900,00 Eur (aštuoni tūkstančiai devyni šimtai Eur, 00 centų); 

PVM -  445,00 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt penki, Eur 00 centų); 

Bendra Sutarties kaina – 9345,00 Eur (devyni tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt penki Eur, 00 

centų). 

4.3. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas Sutartyje nurodytas Prekes. Į Prekių kainą įskaitytos 

visos išlaidos ir mokesčiai bei visos Sutarties įvykdymo išlaidos. Prekių kainų svyravimo riziką prisiima 

Pardavėjas.